
UCHWAŁA NR 141/VII/III/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 21 marca 2023 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyjmowania na studia w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach  

2023-2027 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 112/VII/VI/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia  

14 czerwca 2022 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia w Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach 2023-2027, w załączniku 

do uchwały, w tabeli, dodaje się Lp. 15 w brzmieniu:  

„ 

 

Lp. Kierunek studiów Nazwa olimpiady 

15. 

 

Zarządzanie ekologiczne 

nieruchomościami* 

 

− Biologiczna 

− Chemiczna 

− Matematyczna 

− Wiedzy Ekologicznej 

 
*) Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny Ministra Edukacji i Nauki na jego prowadzenie 

„ 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

             /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


